2019 年 5 月 24 日

各位

カネツ商事株式会社

取引所株価指数証拠金取引における現行商品の上場廃止と新商品上場について

平素はカネツ商事をご利用いただきましてありがとうございます。

さて、この度、当社の所属金融商品取引業者であるカネツ FX証券株式会社から、

株式会社東京金融取引所の取扱商品である【取引所株価指数証拠金取引「くりっく株

365」】の上場が廃止される旨の通達がございましたのでお知らせいたします。

当該通達によりますと、ご利用中のお客様は、上場廃止予定である 2021年 3月の

取引最終日（上場廃止日）までに転売又は買戻による建玉の決済の必要があります。

当該取引最終日までに決済されなかった建玉は、最終決済価格で決済されますのでご

注意ください。

また、現行商品の上場廃止と並行し、決済期限を設けた新たな「くりっく株 365」

（仮称）が上場される予定である旨の通達もございましたので、併せてお知らせいた

します。

現行商品の上場の廃止理由、上場廃止の日程、最終決済価格、新商品の商品内容な

どの詳細は、株式会社東京金融取引所が公表する下記ページにてご確認くださいます

ようお願い申しあげます。

取引所株価指数証拠金取引における現行商品の上場廃止と新商品上場について

（株式会社東京金融取引所ホームページへ移動します）

https://www.tfx.co.jp/newsfile/article/20190524-01